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Zestaw zdobniczy elementów okładzinowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw zdobniczy 
elementów okładzinowych, korzystnie ceramicznych, przeznaczonych 
do nanoszenia ich na powierzchnie elewacyjne. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna 
postać przedmiotu, przejawiająca się w kształcie, układzie linii, i barwie 
oraz ornamentyce nadająca się do wielokrotnego odtworzenia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono w ujęciu ogólnym na 
załączonych ilustracjach. 

Na ilustracji zbiorczej Fig. Z pokazano odmiany wzoru przemysłowego 
- widoki czołowe wyrobu, przy czym numery poszczególnych ilustracji 
są zgodne z numerami odmian wzoru przemysłowego. Natomiast małe 
litery alfabetu identyfikują kolejne elementy zestawu. 

Widoki czołowe listwy ceramicznej zaprezentowano na Fig. la, Fig. 2a i 
Fig. 3 a. Natomiast widoki czołowe płytki ceramicznej z wstawkami 
ukazano na Fig. Ib, Fig. 2b i Fig. 3b. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Na listwi e o jasnym lub ciemnym zabarwieniu ułożono w równych 
odstępach ornament prezentujący rząd figur geometrycznych o szaro-
metalicznych konturach. Figury mają kształt kwadratów, przy czym 
wewnątrz ich pól oraz pomiędzy nimi naniesiono zdobiny 
uwidaczniające miniatury kwadratów o metalicznym połysku. Wzdłuż 
obu krawędzi listwy przeprowadzono ciemną lub jasną linię. 

Na płytc e o kremowym kolorze umieszczono kwadratowe wstawki o 
jasnych lub ciemnych wypełnieniach, na które położono ornamenty 
geometryczne. Jede n z nich prezentuje jasno lub ciemno zabarwioną 
linię, którą uformowano na kształt kwadratu, przy czym w polu tej figury 
umieszczono skokowo miniaturyzowane kwadraty o szaro-metalicznych 
konturach. Drugi z ornamentów ukazuje jasno lub ciemno zabarwione 
pole kwadratu, na którym równomiernie rozmieszczono miniatury 
kwadratów o jasnym lub ciemnym wypełnieniu. 

Odmiany zestawu, według wzoru przemysłowego różnią się tym, że 
poszczególne elementy zestawu przedstawiają inną kolorystykę zdobin i 
tła, na którym zaprezentowano ornamenty dekoracyjne. 



Istotne cechy wzoru przemysłowego. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego - odmian a nr 1. 

Wzór przemysłowy charakteryzuje się tym, że przedstawia zestaw 
zdobniczy elementów okładzinowych, korzystnie ceramicznych, 
przeznaczonych do nanoszenie ich na powierzchnie elewacyjne. 

Integralną częścią zestawu jest kolekcja elementów okładzinowych, 
takich jak prostokątne listwy i płytki, na które naniesiono ornamenty 
dekoracyjny prezentujące kwadraty. 

Na listwi e o kremowym zabarwieniu ułożono w równych odstępach 
ornament prezentujący rząd figur geometrycznych o szaro-metalicznych 
konturach. Figury mają kształt kwadratów, przy czym wewnątrz ich pól 
oraz pomiędzy nimi naniesiono zdobiny uwidaczniające miniatury 
kwadratów o metalicznym połysku. Wzdłuż obu krawędzi listwy 
przeprowadzono ciemnobrązową linię. 

Na płytce o kremowym kolorze umieszczono kwadratowe wstawki o 
kremowych wypełnieniach, na które położono ornamenty geometryczne. 
Jeden z nich prezentuje ciemnobrązową linię, którą uformowano na 
kształt kwadratu, przy czym w polu tej figury umieszczono skokowo 
miniaturyzowane kwadraty o szaro-metalicznym zabarwieniu. Drugi z 
ornamentów ukazuje kremowo-szare pole kwadratu, na którym 
równomiernie rozmieszczono miniatury ciemno-brązowych kwadratów o 
szarym wypełnieniu. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego - odmian a nr 2. 

Istotnymi cechami wzoru przemysłowego - odmiana nr 2 - są istotne 
cechy wzoru przemysłowego nr - 1, oprócz tej różnicy, że zarówno 
listwa jak i kwadratowe wstawki umieszczone na prostokątnej płytce 
mają kolor pomarańczowo-brązowy i metaliczny połysk. Natomiast 
wzdłuż obu krawędzi listwy przeprowadzono kremową linię. 



Istotne cechy wzoru przemysłowego - odmian a nr 3. 

Istotnymi cechami wzoru przemysłowego - odmiana nr 3 - są istotne 
cechy wzoru przemysłowego nr - 1, oprócz tej różnicy, że zarówno 
listwa jak i kwadratowe wstawki umieszczone na prostokątnej płytce 
mają kolor ciemno-brązowy i metaliczny połysk. Natomiast wzdłuż obu 
krawędzi listwy przeprowadzono kremową linię. 
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